/ ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

-GAB.1NETE ou..PREI.!"'EITO

LEI N9 782,DE 14 DE ~AIO DE 1984.

liDánova denominação à Praça entre as

ruas Horizonte e Natal, no Bairro /

Santa Clara, Vila Nova, 19 Distrito

deste Municipio".

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

POR SEUS REPRESENTANTES. LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE
LEI:

,

Art. 19 - Passa a denominar-se Praça

Gera1dino.Antonio Ferreira a Praça sem nome, existente no 19 Dis

trito, compreendida entre as Ruas Belo Horizonte e Nata1,no bairro

Santa Clara, Vila Nova.

Art. 29 - Fica o Poder Executivo au

torizado a fazer a devida averbação no Cartório~do Registro de

Imóveis.

Art •.39 EstaL~ientrará em vigor

na data de sua publicação.

Art. 49 - Revogam-se as disposições em

contrário.

NOVA IGUAÇU I

de P1aneja-

de Governo

(/)
PREFEITURA MUNI~AL\DE

J~
~ < .

PAULO ANTONIO LEONE NETO

PEe f e i/)t o \ .~ .. ~-:
RUY AFNIO PEIXOTO

~~;s ~'.,- 10 Municipal-~--_.~ .._~'~ALMAWY-~-/--~--
Resp/Secretário Municipal'.' .
mento e Coordenàção Geral

14 DE MAIO DE 1984.

publicado no

Jornal de H o j o

Da .lJJl!!l!J~_1..•........-......

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Gi\UJNETE DO PREFEITO

Fls. 02:1984DE MAIO

ADSON A U SOCRATES L ,LIMA~

P/SeG~~riO M~nicipal de Administração
~ to ••

... (/\ ~

JO ~ T I,~RA DA CUNHA \

Re p/S,éret~rio Municipal 1e Fazenda

Ü {/~l!it /NAHUH/ rfEffu{.NNETO
l 11/ "

Re~pAsecretãrio Municipal de Obras e.Urbanisrno

ANNA~/
Resp/Sec e ár~MuniciPal de Educação

LEI N9 782,

JORGE L I AFFONSO

Resp/Se retário M~S' cipal
.VLt~h'r,-~ \ •
HELIO ~OS~ TOURINO\~I S

~SP~SJ~ári~~~Jt;; FRC5ES MACHADO . I

Procurador Geral

de Serv.i~os PUblicos

de Saúde e·Bem-Estar S~cial

EPG/ .•